第８号様式（第１３条関係）

中央区立産業会館装飾等施行申請書

年　　月　　日

　（宛先）

住所
申請者
氏名

　中央区立産業会館条例第１５条の規定により、下記のとおり施行したいので申請します。

	代表施行業者
	住所

	氏名

	作業責任者
	電話（　　　　）

	施行及び撤去
	施行
	撤去

	月　　日　　時　　分から
月　　日　　時　　分まで
	月　　日　　時　　分から
月　　日　　時　　分まで

	（摘要）
	（摘要）

　仕様　　　　別添図面のとおり

　添付書類　　　　施行関係業者名簿